Budoucí smlouvou zřídí Vlastník ve prospěch společnosti CETIN k částem Pozemků 
vyznačených Geometrickým plánem služebnost umístění a provozování 
Komunikačního vedení a zařízení („Služebnost").

2. Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou za celkovou náhradu ve výši 96 400,- Kč 
(slovy: devadesát šest tisíc čtyři sta korun českých) („Náhrada"). Tato předpokládaná 
výše vychází Ceníku úhrad za zřízení služebností na majetku města Žďár nad Sázavou, 
platného s účinností od 1.1.2020. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. V 
případě, že po realizaci stavby bude výměra dotčeného pozemku lišit, bude jednorázová